



Stranden och havet är självklart den huvudsakliga attraktionen med fina stränder mitt i stan. Turkost vatten och vita sandstränder gör öarna till ett paradys, även med karibiska mått mätt. Här kan du verkligen koppla av och njuta av den fantastiska naturen.

Vi kombinerar en klassisk kryssning till Bahamas-öarna med en resa till en av Västindiens vackraste och minst kända öar. Denna kombination ger dig det bästa av två världar – lyxen och bekvämligheten av en kryssning samt äventyret och upptäckarglädjen på en orörd ö. Att det dessutom är prisvärt och att du kan njuta av en fisk- och skaldjursmiddag för priser långt under vad vi är vana vid, gör resan ännu mer åtråvärd.



## BAHAMAS OCH SAN ANDRES

### Dag 1: Flyg till Miami

Vi flyger till Miami. När ni landar i Miami möts ni av vår färdledare som välkomnar er med ett leende. Efter transfer till hotellet kan ni koppla av och njuta av en god natts sömn, redo för äventyret som väntar. Övernattning i Miami.

### Dag 2: Kryssning till Bahamas

Efter frukost tar vi oss till hamnen där vårt magnifika kryssningsfartyg väntar. När ni kliver ombord möts ni av lyx och komfort. Er insideshytt är utrustad med allt ni kan tänkas behöva. Under de kommande tre nätterna kommer ni att njuta av utsökta måltider, från frukost till middag, och allt däremellan. Varje kväll kan ni avnjuta en tre-rätters middag i den stora restaurangen, där ni själva väljer från en varierad meny. Fartyget erbjuder också en mängd underhållning, inklusive shower, barer, swimmingpool och rutschkanor. På

eftermiddagen lämnar vi Miamis hamn och sätter kurs mot Bahamas. Övernattningar ombord på båten. (Frukost och middag)

### Dag 3: Ankomst till Nassau, Bahamas

När ni vaknar på morgonen ser ni det turkosa vattnet och de vita sandstränderna i Nassau, Bahamas huvudstad. (Staden har cirka 246 300 invånare, vilket motsvarar drygt 70 procent av landets befolkning). Här har ni möjlighet att utforska staden, kanske besöka de färgglada marknaderna eller ta en promenad längs de pittoreska gatorna. På kvällen fortsätter vi vår resa mot en mindre ö, medan ni njuter av en utsökt middag och en underhållande kvälls-show ombord. Övernattningar ombord på båten. (Frukost, lunch och middag)

### Dag 4: Ankomst till Ocean Cay Marine Reserve

Idag vaknar ni upp till en dag i paradiset på Ocean Cay Marine Reserve. Här kan ni tillbringa dagen med att sola på de orörda stränderna, snorkla i det kristallklara vattnet eller bara koppla av i skuggan ombord på fartyget. Rederiet har en restaurang på ön, så ni behöver inte oroa er för att gå hungriga. På kvällen återvänder ni till fartyget för en sista middag och kväll ombord innan vi fortsätter vår resa. Övernattningar



ombord på båten. (Frukost, lunch och middag)

#### Dag 5: Flyg till San Andres

Tidigt på morgonen anländer vi tillbaka till Miami. Efter en snabb transfer till flygplatsen är det dags att ta flyget till den lilla paradisen San Andres, belägen mindre än 30 mil från Costa Ricas kust. Här väntar nya äventyr och upplevelser i en av Karibiens mest idylliska miljöer. Övernattning i San Andres. (Frukost)

#### Dag 5–10: San Andres

Nu väntar flera härliga dagar på den vackra ön San Andres. Här kan ni njuta av den fantastiska stranden mitt i stan och utforska den taxfree-zonen med



fördelaktiga priser. Det finns gott om shoppingmöjligheter och ni kan verkligen koppla av och njuta av allt som ön har att erbjuda. Övernattning i San Andres. (Frukost)

#### Utflykter på San Andres

##### La Piscina, halvdag (ingår)

Under denna utflykt besöker vi "La Piscina" på sydvästsidan av ön. Här hittar ni klippstränder och en avkopplande restaurang vid sidan om. Det kristallklara vattnet är perfekt för snorkling och ni kan njuta av en avkopplande dag vid havet. (Lunch ingår ej)

##### Båttur till Johnny Cay, halvdag (ingår)

Idag tar vi en båttur till den paradisiska ön Johnny Cay. Här kan ni sola och bada, och kanske utforska legenden om Captain Morgan som sägs ha haft sitt fäste här på 1700-talet. Vi återvänder med båt vid 14:30-tiden. (Lunch ingår ej)

##### Dag 11: Flyg till Cartagena

Vi flyger nu till fastlandet och landar i Cartagena. Efter incheckning på hotel-



let har ni en sista frikväll att utforska staden eller bara koppla av. Övernattning i Cartagena. (Frukost)

##### Dag 12: Hemresan startar

På morgonen börjar hemresan. Vi flyger enligt tidtabell tillbaka till Skandinavien.

##### Dag 13: Hemkomst

Efter en oförglömlig resa landar vi tillbaka i Skandinavien. Ni kommer hem fyllda med fantastiska minnen och upplevelser från Miami, Bahamas, San Andres och Cartagena.

AVRESA	HEMKOMST	AVRESEORT	ORDINARIE PRIS	PRIS FÖR NORDEA	FLYGBOLAG
2025-02-06	2025-02-18	Stockholm	32 550 kr	28 550 kr	Finnair/British Airways

Priserna är baserade på kostnader och valutakurser 2024-09-16. Vi reserverar oss för eventuella prisändringar samt för omkastningar i programmet.

#### Allt detta ingår i priset:

Flygresa Stockholm-Miami-San Andres t/r  
\*Flyg till San Andres via Bogoda/Cartagena  
Alla flygskatter  
Kryssning 3 nätter med MSC Cruises inklusive alla måltider (insideshytt)  
Hotell i delat dubbelrum med frukost  
Utflykter och måltider enligt program  
Engelsktalande lokalguider  
Svensktalande reseledare

#### Kan beställas mot tillägg:

Enkelrum 8 950 kr  
Uppgradering Kryssning:  
-Utsides hytt: 900 kr/pers.  
-Balkonghytt: 1 900 kr/pers.  
Avbeställningsskydd 7 % av resans pris  
Reseförsäkring 610 kr

#### I priset ingår inte:

Dricks ca 60 USD per person  
Parkskatt i San Andres ca 12 USD (betalas kontant vid ankomst)

#### Preliminära flygtider med Finnair/British Airways:

Stockholm - Helsingfors 08:55 - 10:50

Helsingfors - Miami 10:25 - 16:30

Miami - London 22:05 - 11:30

London - Stockholm 15:55 - 19:25

#### Bokning:

E-post: bokning@phoenixtravel.se

Tel. 031-14 77 33

www.phoenixtravel.se/nordea